
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«11»  ноября  2020 г.                                                                                                     № 257-од 

село Малый Атлым 

 

Об участии в Первом региональном конкурсе для детей и педагогов «Моя Югра»  

 

 На основании положения о Первом региональном конкурсе для детей и педагогов 

«Моя Югра», с целью пропаганды выявления и развития творческих способностей детей и 

педагогов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие во Первом региональном конкурсе для детей и педагогов «Моя 

Югра»  (далее – Конкурс) согласно положению (приложение 1 к настоящему приказу). 

2 Назначить ответственным за организацию Конкурса воспитателя дошкольной 

группы Беззубову М.А. 

5. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

           Директор  школы:                              О.В.Афанасьева 

 
 

Исполнитель:  

заместитель директора  

по дошкольному образованию 

Киш Лариса Николаевна 

8(34678)22474 

 

Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 


